<sup>10</sup> Cf. C.I.C., can. 1005.

<sup>11</sup> Cf. Conc. Trid., Sessio XIV, De extrema unctione, cap. 3 et can. 4: DENZ.-SCHÖN. 1697 et 1719; C.I.C., can. 1003 § 1.

<sup>12</sup> Cf. C.I.C., can. 1003 § 2.

<sup>14</sup> Cf. C.I.C., can. 999.

<sup>16</sup> Cf. S. Congr. Rituum, *Instructio Eucharisticum mysterium*, 25 maii 1967, nn. 36, 39, 41: *AAS* 59 (1967) pp. 561, 562, 563. [...].

nistri competentis, quivis sacerdos *vel diaconus* Viaticum ministret; *deficiente tamen ministro sacro, quilibet fidelis rite deputatus.*

Diaconus, eodem ritu utatur qui in Rituali (*nn. 101-114*) describitur *pro sacerdote*; alii vero ritum sequantur qui in Rituali *de sacra Communione et de cultu mysterii eucharistici extra Missam* (*nn. 68-78*) pro ministro extraordinario describitur.

- n. 31 Si infirmus sacramento Confirmationis ... indicantur nn. 117, 124, 136-137.

In mortis periculo, [...] facultate confirmandi ipso iure gaudet *parochus immo quilibet presbyter.*<sup>18</sup>

- n. 35 Meminerint ... caritate adiuvare.<sup>24</sup> Praesertim ... ad superna erigant.

- n. 80 Quando status infirmi ... sacra Unctio intra Missam conferri potest, sive in ecclesia sive etiam [...] in domo infirmi vel in valetudinario, loco apto.

- n. 83 Ritus, qui infra ... etiam in valetudinariis.

Si autem, de iudicio *Episcopi dioecesani*, multi infirmi ... sacramenti habeant.

- n. 94 Viaticum infirmo ministrare licet sive intra Missam, si [...] eucharistica celebratio apud illum habeatur (n. 26), ... quae infra praebentur.

#### *De unctione in dubio an infirmus adhuc vivat*

- n. 135 Quod si sacerdos dubitet ... Unctionem *conferat* hoc modo:

... Et statim Unctionem illi *praebet, dicens:*

[...] Per istam sanctam Unctionem ...  
addere potest (*nn. 243-246*).

## X. IN ORDINEM DEDICATIONIS ECCLESIAE ET ALTARIS

### In Caput V: Ordo benedictionis ecclesiae

- n. 1 Aedes sacra ... excellit.

Oratoria autem [...], sacella vel ... describitur.

<sup>18</sup> Cf. *Ordo Confirmationis*, Praenotanda, n. 7c.

<sup>24</sup> Cf. C.I.C., can. 529 § 1.

## XI. IN ORDINEM BENEDICENDI OLEUM CATECHUMENORUM ET INFIRMORUM ET CONFICIENDI CHRISMA

- n. 8        Oleum in Unctione ... benedicere possunt:
- a) qui iure Episcopo dioecesano *aequiparantur*;
  - b) in casu [...] necessitatis, quilibet presbyter, *in ipsa tamen celebratione sacramenti*.

## XII. IN ORDINEM PROFESSIONIS RELIGIOSAE

### In Praenotanda

- n. 4        Novitiatus, a quo vita *in instituto* incipit,<sup>6</sup> experimenti ... extra Missam.
- n. 5        Sequitur prima professio ... signum est consecrationis.<sup>7</sup>  
[...]